
1.  ROZEL OKR
 Lot 7259, Batu 5, Jalan Kelang Lama, 58000 Kuala Lumpur Tel: 03-7981 0438 Fax: 03-7972 7559
   Email: okr@rozel.com.my

2. ROZEL TTDI 1
 38-1, 40, 40-1 & 40-2 Jalan Wan Kadir 4, Taman Tun Dr Ismail, Off Jalan Damansara, 60000 Kuala Lumpur Tel/Fax: 03-7726 7570
   Email: ttdi@rozel.com.my

3. ROZEL PENANG
 Blok 55 Jalan Tg Tokong, 10470 Tg Tokong, Pulau pinang Tel: 04-899 4407 Fax: 04-899 4410
   Email: penang@rozel.com.my

4.  ROZEL AMPANG
 201-1, Jalan Ampang, 50250 Kuala Lumpur Tel: 03-2163 3084 Fax: 03-2163 3091
   Email : ampang@rozel.com.my

5. ROZEL SUBANG 1
 1, 3 & 5, USJ 10/1G, 47610 Subang Jaya Tel/Fax: 03-5631 1890
   Email: subang@rozel.com.my

6.  ROZEL PRAI
 1642, Jalan Tun Hussein Onn, 13700 Seberang Jaya, Pulau Pinang Tel: 04-398 5592 Fax: 04-398 8592
   Email: prai@rozel.com.my

7. ROZEL KUANTAN
 B-2, Lorong Seri Kuantan 80, Jalan Berserah, Kuantan Star City 1, 25300 Kuantan Pahang Tel: 09-567 1051 Fax: 09-567 1052
   Email: kuantan@rozel.com.my

8. ROZEL PERMAS JAYA
 Lot 66-72, Jalan Permas 15/1, Bandar Baru Permas Jaya, 81750 Masai, Johor Tel/Fax: 07-382 2759 
   Email: permasjaya@rozel.com.my

9.  ROZEL KLANG KUDA HEIGHTS
 No 16, 18 & 20, Jalan Kampar 1/KU 1, Bukit Kuda Heights, 41300 Klang, Selangor Tel/Fax: 03-3341 1102
   Email: klang2@rozel.com.my

10.  ROZEL SEREMBAN
 No 24, Wisma Gan Tam, Jalan Tuanku Munawir, 70000 Seremban, Negeri Sembilan Darul Khusus Tel: 06-761 1978 Fax: 06-761 1973
   Email: seremban@rozel.com.my

11.  ROZEL MELAKA
 No 53, 55, 57 & 59, Jalan SP 1, Taman Semabok Perdana, 75050 Melaka Tel: 06-283 0323 Fax: 06-283 0300
   Email: melaka@rozel.com.my

12. ROZEL KLANG BUKIT TINGGI
 No 1, Lorong Batu Nilam 1A, Bandar Bukit Tinggi, 43000 Klang, Selangor Tel/Fax: 03-3323 4972
   Email: klang@rozel.com.my

13.  ROZEL IPOH
 12, 14 & 16, Persiaran Greentown 4C, Greentown Avenue, 30250 Ipoh Perak,  Tel : 05-253 6182 Fax : 05-253 8182
   Email : ipoh@rozel.com.my

14.  ROZEL JB DANGA
 No 47, Jalan Pertama 4, Pusat Perdagangan Danga Utama, 81300 Johor Bahru Tel: 07-550 0504 Fax: 07-550 0434
   Email: jb2@rozel.com.my


